
  
   Championnats Départementaux 13 Open Juniors/Seniors & Moins 

 MARTIGUES (FRA)
 du 21 au 22 mai 2022 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 21/05/2022 à 08:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 21/05/2022 à 08:55 

 ATTENTION : Les horaires sont donnés à titre indicatif - Sa 21/05/2022 à 09:00 

 Integration de Maitres dans les premieres series ou dans une serie specifique - Sa 21/05/
2022 à 09:00 

 Serie 1 mixte J/S et Maitres (1) - Sa 21/05/2022 à 09:00 

 50 Dos Dames (Séries 1/8) - Sa 21/05/2022 à 09:00 
1.
2.
3. EL ARMI Salma 2005 FRA NAUTIC CLUB ARLESIEN AT
4. MILHAU Lucie 2010 FRA MARTIGUES NATATION AT
5. PELLICCIA Tessa 2008 FRA MARTIGUES NATATION AT
6. GUANNOUF Marwen 2005 FRA NAUTIC CLUB ARLESIEN AT
7.
8.

 50 Dos Dames (Séries 2/8) - Sa 21/05/2022 à 09:02 
1. BEZAHAF Raja 2007 FRA MARTIGUES NATATION AT
2. PISCHEDDA-VALLIER Romane 2006 FRA MARTIGUES NATATION AT
3. AYMARD Eva 2011 FRA MARTIGUES NATATION AT
4. MITROVIC Stasa 2009 SRB MARTIGUES NATATION AT
5. ANTONIETTI Elsa 2008 FRA MARTIGUES NATATION AT
6. VIAL Ines 2006 FRA MARTIGUES NATATION AT
7. BOUHELIER Sarah 2006 FRA MARTIGUES NATATION AT
8. BENZAIBAK-MEDIANO Miriam 2008 ESP MARTIGUES NATATION AT

 50 Dos Dames (Séries 3/8) - Sa 21/05/2022 à 09:03 
1. BENZAIBAK-MEDIANO Aisha 2011 ESP MARTIGUES NATATION AT
2. GORTCHAKOFF Zoe 2011 FRA MARTIGUES NATATION AT
3. CANOBAS Elsa 2011 FRA MARTIGUES NATATION AT
4. AVEROUS Iona 2007 FRA ROGNAC NATATION 56.01
5. DJEFAFLIA Jena 2011 FRA MARTIGUES NATATION AT
6. SUGIER Julia 2011 FRA MARTIGUES NATATION AT
7. DEVIN ROUSSELIERES Camille 2011 FRA MARTIGUES NATATION AT
8. BERTRAND Nais 2009 FRA MARTIGUES NATATION AT

 Edition au : 20/05/2022 17:09  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.5.0 - Tous droits réservés.  Page 1 / 20 

       



  
   Championnats Départementaux 13 Open Juniors/Seniors & Moins 

 MARTIGUES (FRA)
 du 21 au 22 mai 2022 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 50 Dos Dames (Séries 4/8) - Sa 21/05/2022 à 09:05 
1. LACOSTE Marine 2008 FRA ROGNAC NATATION 51.47
2. JEAN Eva 2006 FRA MARIGNANE NATATION 50.00
3. D'ANGELO Léa 2006 FRA AC ALLAUCH 47.38
4. SHAIMI Salma 2007 FRA NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE 44.76
5. BESSEGHAIER Julia 2007 FRA MARIGNANE NATATION 45.00
6. PAPPON Anouck 2008 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 47.97
7. BUGEJA VANELLE Callie 2008 FRA ROGNAC NATATION 50.67
8. PARADIS-ROQUES Zoé 2008 FRA NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE 53.44

 50 Dos Dames (Séries 5/8) - Sa 21/05/2022 à 09:07 
1. TURION Camille 2006 FRA CN AVIGNON 42.34
2. KLUCSAR-VERDEL Jade 2008 FRA CN LA CIOTAT 40.65
3. KACED Lena 2007 FRA VITROLLES SPORT NATATION 40.34
4. BRUNNER Maeva 2005 FRA MARTIGUES NATATION 39.67
5. BARROSO Julia 2008 FRA ROGNAC NATATION 39.93
6. DUCLOS Camille 2006 FRA CN ETANG DE BERRE 40.53
7. MAURINO Charlotte 2008 FRA MARIGNANE NATATION 41.00
8. GROSJEAN BALANCHE Emilie 2008 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 42.64

 50 Dos Dames (Séries 6/8) - Sa 21/05/2022 à 09:08 
1. RENOUD GRAPPIN Romane 2008 FRA CN AVIGNON 38.30
2. ROUSSEAU Louanne 2010 FRA ROGNAC NATATION 36.97
3. LE MAIGAT-LECOU Esther 2007 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 35.75
4. SMARRITO Mila 2007 FRA CN LA CIOTAT 33.64
5. ANDRE Justine 2006 FRA CN CARPENTRAS 35.24
6. ZAID Lila 2006 FRA FOS NATATION 36.33
7. PAULIER Yasmine 2006 FRA ROGNAC NATATION 37.97
8. VAUCHAIR Eva 2009 FRA ROGNAC NATATION 39.67

 50 Dos Dames (Séries 7/8) - Sa 21/05/2022 à 09:10 
1. PARDELL Pauline 2007 FRA NC BOUC-BEL-AIR 38.11
2. DE CLERCK Sofia 2008 FRA CN LA CIOTAT 36.60
3. DERBESY Melina 2007 FRA CN LA CIOTAT 35.60
4. PERMUY Emma 2006 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 32.67
5. PARENT Thea 2008 FRA CN ORANGE 35.19
6. SIRE Lola 2006 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 36.05
7. PAUL Laodice 2005 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 37.96
8. GARNIER Maya 2008 IRL NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE 38.72
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   Championnats Départementaux 13 Open Juniors/Seniors & Moins 

 MARTIGUES (FRA)
 du 21 au 22 mai 2022 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 50 Dos Dames (Séries 8/8) - Sa 21/05/2022 à 09:11 
1. BELINGHER Solen 2008 FRA ASPTT MARSEILLE 38.07
2. HAMDANI Sirine 2007 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 36.42
3. DELANOUE Livia 2007 FRA CN LA CIOTAT 35.50
4. DELORME Marilou 2007 FRA CN AVIGNON 32.12
5. FARAUD Solen 2003 FRA ASPTT MARSEILLE 34.00
6. GRAIET Sahar 2008 TUN CN CARPENTRAS 36.05
7. AGNIEL Noelie 2006 FRA NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE 37.46
8. YETTEFTI Clara 2008 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 38.63

 Serie 1 mixte J/S et Maitres (3) - Sa 21/05/2022 à 09:12 

 50 Dos Messieurs (Séries 1/7) - Sa 21/05/2022 à 09:12 
1.
2. DESBONNET Gianni 2009 FRA MARTIGUES NATATION AT
3. MALMEJAC Thomas 2008 FRA MARTIGUES NATATION AT
4. BOURNAS Louis 2010 FRA MARTIGUES NATATION AT
5.
6.
7.
8.

 50 Dos Messieurs (Séries 2/7) - Sa 21/05/2022 à 09:14 
1. LOUNIS Adam 2008 FRA MARTIGUES NATATION AT
2. DORCHIN Timothée 2008 FRA MARTIGUES NATATION AT
3. GAGLIARDI Tom 2006 FRA MARTIGUES NATATION AT
4. GUILLERAULT Alexandre 2005 FRA MARTIGUES NATATION AT
5. GOUBET Evan 2006 FRA MARTIGUES NATATION AT
6. GRANDI Mathieu 2008 FRA MARTIGUES NATATION AT
7. FÜRTGES Yann 2010 FRA MARTIGUES NATATION AT
8.

 50 Dos Messieurs (Séries 3/7) - Sa 21/05/2022 à 09:15 
1. MASSON Tom 2007 FRA MARTIGUES NATATION AT
2. PALOMBA Enzo 2008 FRA MARTIGUES NATATION AT
3. SANTIAGO Antonio 2010 FRA MARTIGUES NATATION AT
4. RICHARTE Elias 2006 FRA MARIGNANE NATATION 42.00
5. ABDELKADER Kilyane 2006 FRA MARSEILLE NORD NATATION 44.45
6. RODRIGUEZ-COHEN SALMON Lucas 2004 FRA MARTIGUES NATATION AT
7. PISCHEDDA-VALLIER Matis 2006 FRA MARTIGUES NATATION AT
8. LEMOR Francois 2005 FRA MARTIGUES NATATION AT
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   Championnats Départementaux 13 Open Juniors/Seniors & Moins 

 MARTIGUES (FRA)
 du 21 au 22 mai 2022 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 50 Dos Messieurs (Séries 4/7) - Sa 21/05/2022 à 09:17 
1. GARCIA Paco 2005 FRA AC ALLAUCH 40.01
2. POLAERT Mathis 2006 FRA CN ETANG DE BERRE 39.00
3. SCHIANO DI COLA Enzo 2007 FRA AC ALLAUCH 37.00
4. DENISOT Léon 2007 FRA AC ALLAUCH 36.00
5. DUBEE Matteo 2004 FRA MARIGNANE NATATION 36.51
6. CAMMARATA Florian 2005 FRA AC ALLAUCH 38.38
7. BOZOYAN Lorik 2005 FRA AC ALLAUCH 39.48
8. EL HADJ SAID Tariq 2006 FRA NAUTIC CLUB ARLESIEN 41.17

 50 Dos Messieurs (Séries 5/7) - Sa 21/05/2022 à 09:18 
1. BIELATOWICZ Goran 2006 FRA ISTRES SPORT NATATION 35.07
2. ERNOULD LE BRUN Judikaël 2006 FRA ISTRES SPORT NATATION 34.00
3. RINCON-GIMENEZ Antoine 2006 FRA CN CARPENTRAS 32.83
4. SICARD Lilian 2005 FRA NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE 30.58
5. LUISETTI Sebastien 2004 FRA AC ALLAUCH 31.92
6. FERNANDEZ Romain 2005 FRA CN ETANG DE BERRE 32.90
7. CARUSO Mattéo 2003 FRA PAYS D'AIX NATATION 34.34
8. DHO Mathis 2004 FRA AC ALLAUCH 35.71

 50 Dos Messieurs (Séries 6/7) - Sa 21/05/2022 à 09:20 
1. DENISOT Gabin 2009 FRA AC ALLAUCH 34.88
2. ORTEGA Bastien 2001 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 33.78
3. BALLUL Noa 2006 FRA ISTRES SPORT NATATION 32.58
4. DESCAMPS Aurelien 2003 FRA CN MARSEILLE 28.82
5. SOSIC Adrien 2005 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 31.85
6. BARRILLON Paul 2005 FRA CN AVIGNON 32.88
7. BEARD Nathan 2006 FRA MARSEILLE NORD NATATION 34.14
8. CANNARELLA Enzo 2002 FRA MARIGNANE NATATION 35.42

 50 Dos Messieurs (Séries 7/7) - Sa 21/05/2022 à 09:21 
1. FILLACIER Clement 2004 FRA MARIGNANE NATATION 34.45
2. DELMONT Noah 2007 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 33.16
3. JOURDAN Morgan 2006 FRA CN CARPENTRAS 32.14
4. JOUVE Alexandre 2005 FRA PAYS D'AIX NATATION 28.69
5. ESPOSITO Rémi 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION 31.52
6. JALLABERT Paul 2009 FRA FOS NATATION 32.84
7. MICHEL Thomas 2006 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 34.10
8. BACH Vincent 2004 FRA AC ALLAUCH 35.31
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   Championnats Départementaux 13 Open Juniors/Seniors & Moins 

 MARTIGUES (FRA)
 du 21 au 22 mai 2022 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 200 4 Nages Dames (Séries 1/3) - Sa 21/05/2022 à 09:22 
1. ZIDANI Aya 2006 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 3:33.93
2. KASSOUL Omayma 2008 FRA CN AVIGNON 3:14.91
3. CIGOLET Ceane 2006 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 2:55.12
4. DELEPOULLE Olivia 2007 FRA ASPTT MARSEILLE 2:43.36
5. SIRE Lola 2006 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 2:51.13
6. ANDRE Laurine 2008 FRA CN CARPENTRAS 3:04.41
7. LEVARD Louise 2006 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 3:19.80
8. BOUCHAMA Célia 2001 FRA MARTIGUES NATATION AT

 200 4 Nages Dames (Séries 2/3) - Sa 21/05/2022 à 09:27 
1. BENTAYEB Cherine 2005 FRA NAUTIC CLUB ARLESIEN 3:32.79
2. CHERROUDA Maïssane 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION 3:06.91
3. CARVALHO Alizee 2006 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 2:53.39
4. DELORME Marilou 2007 FRA CN AVIGNON 2:37.34
5. CHERNAI Camille 2006 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 2:45.78
6. SARCIAT Manon 2006 FRA MARTIGUES NATATION 2:59.57
7. DUCLOS Camille 2006 FRA CN ETANG DE BERRE 3:15.57
8. FURET Bertille 2008 FRA NAUTIC CLUB ARLESIEN AT

 200 4 Nages Dames (Séries 3/3) - Sa 21/05/2022 à 09:31 
1. PELLEGRINI VADILLO Rosalie 2006 FRA CN AVIGNON 3:28.43
2. DESQUIENS Lucie 2008 FRA NC BOUC-BEL-AIR 3:06.38
3. CANAVESE Nine 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:52.70
4. ROVIROLA Manon 1998 FRA ROGNAC NATATION 2:22.05
5. DEMARETZ Lena 2008 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:44.78
6. JEANSELME Jeanne 2008 FRA CN LA CIOTAT 2:57.67
7. MAURINO Charlotte 2008 FRA MARIGNANE NATATION 3:15.00
8. PETIT Breiseis 2006 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 3:39.40

 Serie 1 mixte J/S et Maitres (1) - Sa 21/05/2022 à 09:35 

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/6) - Sa 21/05/2022 à 09:35 
1.
2.
3. BOUCHAMA Ilyan 2008 FRA MARTIGUES NATATION AT
4. RODRIGUEZ-COHEN SALMON Lucas 2004 FRA MARTIGUES NATATION AT
5. GUILLERAULT Alexandre 2005 FRA MARTIGUES NATATION AT
6.
7.
8.
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   Championnats Départementaux 13 Open Juniors/Seniors & Moins 

 MARTIGUES (FRA)
 du 21 au 22 mai 2022 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/6) - Sa 21/05/2022 à 09:40 
1. GUICHARD Alexis 2006 FRA VITROLLES SPORT NATATION 3:27.57
2. KASSOUL Aymen 2006 FRA CN AVIGNON 3:07.88
3. GEOFFROY Morgan 2006 FRA ROGNAC NATATION 3:04.54
4. BALLUL Noa 2006 FRA ISTRES SPORT NATATION 2:54.72
5. BIELATOWICZ Goran 2006 FRA ISTRES SPORT NATATION 2:57.94
6. BASCO Illan 2004 FRA MARIGNANE NATATION 3:06.65
7. SCHIANO DI COLA Enzo 2007 FRA AC ALLAUCH 3:15.00
8. AROUSSI Adam 2006 ESP MARIGNANE NATATION 3:45.53

 200 4 Nages Messieurs (Séries 3/6) - Sa 21/05/2022 à 09:44 
1. CAMMARATA Florian 2005 FRA AC ALLAUCH 2:51.58
2. BACH Vincent 2004 FRA AC ALLAUCH 2:46.45
3. FIGUERAS Paul 2005 FRA CN ETANG DE BERRE 2:43.98
4. DHO Mathis 2004 FRA AC ALLAUCH 2:43.54
5. MARIN Anthony 2006 FRA CN ORANGE 2:43.96
6. DORIZON Lilian 2008 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 2:45.80
7. DENISOT Léon 2007 FRA AC ALLAUCH 2:49.67
8. ARLAUD Robin 2006 FRA NC BOUC-BEL-AIR 2:53.45

 200 4 Nages Messieurs (Séries 4/6) - Sa 21/05/2022 à 09:48 
1. ROUSSEAU Noah 2007 FRA ROGNAC NATATION 2:41.27
2. FIGUEROA Luca 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:35.04
3. CARUSO Mattéo 2003 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:29.13
4. FRONTEAU Matis 2007 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 2:24.12
5. MARTIN Clément 2005 FRA CN CARPENTRAS 2:27.58
6. VANNESTE Nathan 2004 FRA ROGNAC NATATION 2:30.43
7. VAUCHAIR Jeremy 2007 FRA ROGNAC NATATION 2:37.84
8. DE SOUSA Flavio 2005 FRA VITROLLES SPORT NATATION 2:42.54

 200 4 Nages Messieurs (Séries 5/6) - Sa 21/05/2022 à 09:51 
1. THABUIS Nathan 2006 FRA CN AVIGNON 2:40.74
2. CAMPELLO Axel 2006 FRA NC BOUC-BEL-AIR 2:33.94
3. CLERC-RENAUD Louis 2006 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:28.52
4. ANTONETTI Jean-Baptiste 1997 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 2:21.53
5. JOYEUX PATIMO Brice 2005 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 2:25.76
6. RAMA Nicolas 2004 FRA ROGNAC NATATION 2:29.64
7. ERNOULD LE BRUN Judikaël 2006 FRA ISTRES SPORT NATATION 2:36.65
8. BARRILLON Paul 2005 FRA CN AVIGNON 2:42.47
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   Championnats Départementaux 13 Open Juniors/Seniors & Moins 

 MARTIGUES (FRA)
 du 21 au 22 mai 2022 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 200 4 Nages Messieurs (Séries 6/6) - Sa 21/05/2022 à 09:55 
1. D'ANGELO Lorenzo 2003 FRA AC ALLAUCH 2:40.28
2. POIRAT Sacha 2008 FRA CN LA CIOTAT 2:31.99
3. PUIG Teo 2005 FRA CN AVIGNON 2:27.88
4. ALVES TORRES Paul 2003 FRA CN MARSEILLE 2:07.72
5. DUPUY Stanislas 2004 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 2:25.44
6. BRUGOT Ernest 2006 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:29.31
7. FILLACIER Clement 2004 FRA MARIGNANE NATATION 2:35.36
8. PAPA Quentin 2005 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:42.03

 Série 0 specifique Maitres (4) - Sa 21/05/2022 à 09:58 

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/4) - Sa 21/05/2022 à 10:08 
1.
2. MOULIN Anais 2004 FRA MARTIGUES NATATION AT
3. BOYER-DURAND Anaëlle 2007 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 6:40.75
4. GRUA Victoria 2008 FRA CSM MARSEILLE 6:00.13
5. PELLICCIA Tessa 2008 FRA MARTIGUES NATATION 6:24.59
6. VIGIER Roxy 2011 FRA MARTIGUES NATATION AT
7.
8.

 400 Nage Libre Dames (Séries 2/4) - Sa 21/05/2022 à 10:16 
1. REZZOUG Nesrine 2005 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 5:52.75
2. RENOUD GRAPPIN Romane 2008 FRA CN AVIGNON 5:47.06
3. LEONARD Laura 2003 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 5:39.71
4. CIGOLET Clea 2004 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 5:36.41
5. BRUNNER Maeva 2005 FRA MARTIGUES NATATION 5:37.21
6. YETTEFTI Clara 2008 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 5:42.47
7. ROUGGAH Assia 2008 FRA CN AVIGNON 5:52.13
8. BRAHMI Kamelia 2007 FRA CSM MARSEILLE 5:57.21

 400 Nage Libre Dames (Séries 3/4) - Sa 21/05/2022 à 10:22 
1. CUENIN Anais 2008 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 5:20.44
2. MORYOUSEF Levana 2007 FRA AC HYÈRES 5:11.92
3. COUDRAY Manon 2006 FRA ASPTT MARSEILLE 5:04.78
4. PARENT Thea 2008 FRA CN ORANGE 4:51.97
5. LORIEDO Vanina 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION 4:56.72
6. BENAZZEDDINE Chiraz 2008 FRA CN AVIGNON 5:09.22
7. BATARD-RINAUDO Lily 2006 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 5:16.71
8. JEANSELME Jeanne 2008 FRA CN LA CIOTAT 5:31.68
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 MARTIGUES (FRA)
 du 21 au 22 mai 2022 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 400 Nage Libre Dames (Séries 4/4) - Sa 21/05/2022 à 10:29 
1. ROUSSEAU Louanne 2010 FRA ROGNAC NATATION 5:19.03
2. ANDRE Laurine 2008 FRA CN CARPENTRAS 5:11.35
3. CANO Marilou 2007 FRA CN LA CIOTAT 4:57.28
4. BIASOTTO Norah 2007 FRA GAILLAC NATATION 4:41.52
5. GIDDE--MONARD Manon 2006 FRA MARTIGUES NATATION 4:56.37
6. PROTANO Meryl 2006 FRA CSM MARSEILLE 5:09.10
7. RUBERT Ophelie 2008 FRA PAYS D'AIX NATATION 5:14.57
8. TAYARI Meissane 2006 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 5:21.26

 Serie 1 mixte J/S et Maitres (5) - Sa 21/05/2022 à 10:35 

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/4) - Sa 21/05/2022 à 10:35 
1. BARON Olivier 2007 FRA MARTIGUES NATATION AT
2. MALMEJAC Thomas 2008 FRA MARTIGUES NATATION AT
3. BRUNNER Malone 2008 FRA MARTIGUES NATATION AT
4.
5.
6.
7.
8.

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/4) - Sa 21/05/2022 à 10:41 
1. NOURRY Luka 2009 FRA MARTIGUES NATATION AT
2. MOULAY Abdenour 2007 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 5:36.29
3. ANGIBAUD Stevenn 2006 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 5:11.68
4. BALLUL Noa 2006 FRA ISTRES SPORT NATATION 5:07.31
5. TELLIER Maxence 2008 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 5:10.56
6. BIELATOWICZ Goran 2006 FRA ISTRES SPORT NATATION 5:14.98
7. GIORDANO Raphaêl 2007 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 5:54.98
8. DE MATTEIS Rafael 2009 FRA MARTIGUES NATATION AT

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 3/4) - Sa 21/05/2022 à 10:48 
1. THABUIS Nathan 2006 FRA CN AVIGNON 5:03.29
2. MARTINEZ Victor 2006 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 4:50.79
3. AOUZIAK Alexandre 2006 FRA ASPTT MARSEILLE 4:34.38
4. DESCAMPS Aurelien 2003 FRA CN MARSEILLE 4:11.96
5. PUIG Teo 2005 FRA CN AVIGNON 4:24.71
6. NEISIUS Anton 2004 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 4:43.50
7. IMBERT Mathis 2005 FRA PAYS D'AIX NATATION 5:01.36
8. KASSOUL Aymen 2006 FRA CN AVIGNON 5:04.95
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 MARTIGUES (FRA)
 du 21 au 22 mai 2022 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 4/4) - Sa 21/05/2022 à 10:54 
1. SCHERB Philemon 2004 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 5:01.50
2. ERNOULD LE BRUN Judikaël 2006 FRA ISTRES SPORT NATATION 4:44.19
3. LOPEZ Maxime 2004 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 4:30.68
4. DUREUX Sébastien 2000 FRA DUNKERQUE NATATION 4:02.42
5. LOPEZ Baptiste 2000 FRA CN GAP 4:21.06
6. PAGNIER Timothé 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION 4:42.94
7. SILVESTRE Nathan 2007 FRA FOS NATATION 4:53.70
8. MARTIN Anthony 2007 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 5:03.98

 200 Dos Dames (Séries 1/4) - Sa 21/05/2022 à 11:00 
1.
2.
3. AYMARD Eva 2011 FRA MARTIGUES NATATION AT
4. MITROVIC Stasa 2009 SRB MARTIGUES NATATION AT
5. ANTONIETTI Elsa 2008 FRA MARTIGUES NATATION AT
6.
7.
8.

 200 Dos Dames (Séries 2/4) - Sa 21/05/2022 à 11:05 
1. DEVIN ROUSSELIERES Camille 2011 FRA MARTIGUES NATATION AT
2. TURION Camille 2006 FRA CN AVIGNON 3:08.26
3. BELINGHER Solen 2008 FRA ASPTT MARSEILLE 2:52.04
4. LE MAIGAT-LECOU Esther 2007 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 2:39.64
5. ZAID Lila 2006 FRA FOS NATATION 2:48.29
6. PARENT Keylia 2010 FRA CN ORANGE 2:58.84
7. CANOBAS Elsa 2011 FRA MARTIGUES NATATION AT
8.

 200 Dos Dames (Séries 3/4) - Sa 21/05/2022 à 11:08 
1. GORTCHAKOFF Zoe 2011 FRA MARTIGUES NATATION AT
2. KACED Lena 2007 FRA VITROLLES SPORT NATATION 3:04.76
3. PICHON Romane 2005 FRA ROGNAC NATATION 2:50.42
4. SMARRITO Mila 2007 FRA CN LA CIOTAT 2:37.25
5. ANDRE Justine 2006 FRA CN CARPENTRAS 2:44.84
6. HAMDANI Sarah 2009 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 2:58.64
7. DJEFAFLIA Jena 2011 FRA MARTIGUES NATATION AT
8. BERTRAND Nais 2009 FRA MARTIGUES NATATION AT
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 MARTIGUES (FRA)
 du 21 au 22 mai 2022 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 200 Dos Dames (Séries 4/4) - Sa 21/05/2022 à 11:12 
1. SUGIER Julia 2011 FRA MARTIGUES NATATION AT
2. DEMARETZ Lena 2008 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:59.86
3. GRAIET Sahar 2008 TUN CN CARPENTRAS 2:50.33
4. ROVIROLA Manon 1998 FRA ROGNAC NATATION 2:23.44
5. DELEPOULLE Olivia 2007 FRA ASPTT MARSEILLE 2:40.07
6. PARDELL Pauline 2007 FRA NC BOUC-BEL-AIR 2:58.02
7. PARADIS-ROQUES Zoé 2008 FRA NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE 4:00.53
8. BENZAIBAK-MEDIANO Aisha 2011 ESP MARTIGUES NATATION AT

 Serie 1 mixte J/S et Maitres (1) - Sa 21/05/2022 à 11:17 

 200 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Sa 21/05/2022 à 11:17 
1.
2. ERNOULD LE BRUN Judikaël 2006 FRA ISTRES SPORT NATATION 2:41.04
3. LUISETTI Sebastien 2004 FRA AC ALLAUCH 2:33.29
4. ANDRE Jules 2004 FRA CN MARSEILLE 2:04.80
5. JOURDAN Morgan 2006 FRA CN CARPENTRAS 2:27.86
6. JALLABERT Paul 2009 FRA FOS NATATION 2:38.75
7. SANTIAGO Antonio 2010 FRA MARTIGUES NATATION AT
8.

 200 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Sa 21/05/2022 à 11:20 
1. LOUNIS Adam 2008 FRA MARTIGUES NATATION AT
2. SOSIC Adrien 2005 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 2:40.71
3. FERNANDEZ Romain 2005 FRA CN ETANG DE BERRE 2:31.96
4. ALVES TORRES Paul 2003 FRA CN MARSEILLE 2:04.35
5. REMY Jules 2003 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 2:15.80
6. RINCON-GIMENEZ Antoine 2006 FRA CN CARPENTRAS 2:35.52
7. DELMONT Noah 2007 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 2:43.79
8.

 Serie 1 mixte J/S et Maitres (3) - Sa 21/05/2022 à 11:24 

 100 Brasse Dames (Séries 1/4) - Sa 21/05/2022 à 11:24 
1. MILHAU Lucie 2010 FRA MARTIGUES NATATION AT
2. FURET Bertille 2008 FRA NAUTIC CLUB ARLESIEN AT
3. SEVILLA Camille 2007 FRA ROGNAC NATATION 2:01.56
4. D'ANGELO Léa 2006 FRA AC ALLAUCH 1:49.73
5. BESSEGHAIER Julia 2007 FRA MARIGNANE NATATION 2:00.00
6.
7.
8.
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   Championnats Départementaux 13 Open Juniors/Seniors & Moins 

 MARTIGUES (FRA)
 du 21 au 22 mai 2022 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 100 Brasse Dames (Séries 2/4) - Sa 21/05/2022 à 11:27 
1. BENTAYEB Cherine 2005 FRA NAUTIC CLUB ARLESIEN 1:45.84
2. BARROSO Camille 2005 FRA ROGNAC NATATION 1:37.36
3. TAYARI Meissane 2006 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:32.29
4. RUBERT Ophelie 2008 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:22.95
5. LORIEDO Vanina 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:29.96
6. VAUCHAIR Eva 2009 FRA ROGNAC NATATION 1:35.10
7. CHERROUDA Maïssane 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:41.25
8. LEVARD Louise 2006 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:49.50

 100 Brasse Dames (Séries 3/4) - Sa 21/05/2022 à 11:29 
1. PELLEGRINI VADILLO Rosalie 2006 FRA CN AVIGNON 1:43.94
2. KASSOUL Omayma 2008 FRA CN AVIGNON 1:36.63
3. CARVALHO Alizee 2006 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:31.66
4. MADANI FOUATIH Nina 2006 FRA CN AVIGNON 1:22.05
5. SIRE Lola 2006 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 1:28.08
6. ZIDANI Aya 2006 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:33.36
7. CIGOLET Clea 2004 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:39.72
8. LACOSTE Marine 2008 FRA ROGNAC NATATION 1:49.50

 100 Brasse Dames (Séries 4/4) - Sa 21/05/2022 à 11:32 
1. KLUCSAR-VERDEL Jade 2008 FRA CN LA CIOTAT 1:41.81
2. SARCIAT Manon 2006 FRA MARTIGUES NATATION 1:35.14
3. AGNIEL Noelie 2006 FRA NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE 1:30.74
4. ROVIROLA Manon 1998 FRA ROGNAC NATATION 1:15.00
5. CIGOLET Ceane 2006 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:26.95
6. JEANSELME Jeanne 2008 FRA CN LA CIOTAT 1:32.32
7. PICAT Lea 2008 FRA CN LA CIOTAT 1:38.43
8. FILLACIER Emma 2007 FRA MARIGNANE NATATION 1:47.03

 Serie 1 mixte J/S et Maitres (1) - Sa 21/05/2022 à 11:34 

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/5) - Sa 21/05/2022 à 11:34 
1.
2.
3. DORCHIN Timothée 2008 FRA MARTIGUES NATATION AT
4. GARCIA Paco 2005 FRA AC ALLAUCH 1:43.50
5. ABDELKADER Kilyane 2006 FRA MARSEILLE NORD NATATION 1:46.40
6. FÜRTGES Yann 2010 FRA MARTIGUES NATATION AT
7.
8.
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   Championnats Départementaux 13 Open Juniors/Seniors & Moins 

 MARTIGUES (FRA)
 du 21 au 22 mai 2022 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/5) - Sa 21/05/2022 à 11:37 
1. POLAERT Mathis 2006 FRA CN ETANG DE BERRE 1:38.00
2. SANNER Alexis 2007 FRA NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE 1:34.21
3. BIELATOWICZ Goran 2006 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:31.18
4. DESBONNET Gianni 2009 FRA MARTIGUES NATATION 1:26.85
5. THEVENET Leny 2008 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:29.63
6. DUBEE Matteo 2004 FRA MARIGNANE NATATION 1:31.31
7. GEOFFROY Morgan 2006 FRA ROGNAC NATATION 1:34.96
8. BOZOYAN Lorik 2005 FRA AC ALLAUCH 1:38.50

 100 Brasse Messieurs (Séries 3/5) - Sa 21/05/2022 à 11:39 
1. JALLABERT Paul 2009 FRA FOS NATATION 1:24.19
2. MARTIN Clément 2005 FRA CN CARPENTRAS 1:21.49
3. JOUVE Alexandre 2005 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:16.59
4. RAMA Nicolas 2004 FRA ROGNAC NATATION 1:12.21
5. AMAR Danil 2004 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:15.07
6. FRONTEAU Matis 2007 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 1:18.18
7. ERNOULD LE BRUN Judikaël 2006 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:23.31
8. MARIN Anthony 2006 FRA CN ORANGE 1:25.75

 100 Brasse Messieurs (Séries 4/5) - Sa 21/05/2022 à 11:42 
1. BRANCHEREAU Mathias 2007 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:23.89
2. FIGUERAS Paul 2005 FRA CN ETANG DE BERRE 1:21.37
3. SEIMANDI Guillaume 2004 FRA NC BOUC-BEL-AIR 1:16.58
4. ALVES TORRES Paul 2003 FRA CN MARSEILLE 1:08.19
5. CAMPELLO Axel 2006 FRA NC BOUC-BEL-AIR 1:14.79
6. FIGUEROA Luca 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:17.67
7. BALLUL Noa 2006 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:22.85
8. TETE Benjamin 2003 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:25.06

 100 Brasse Messieurs (Séries 5/5) - Sa 21/05/2022 à 11:44 
1. MARTINEZ Victor 2006 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 1:23.77
2. ANGIBAUD Stevenn 2006 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:21.28
3. SICARD Lilian 2005 FRA NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE 1:15.77
4. KOUMA Alexien 2005 FRA CN MARSEILLE 1:07.03
5. BRUGOT Ernest 2006 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:14.79
6. POIRAT Sacha 2008 FRA CN LA CIOTAT 1:17.09
7. D'ANGELO Lorenzo 2003 FRA AC ALLAUCH 1:21.74
8. DORIZON Lilian 2008 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 1:24.74

 Edition au : 20/05/2022 17:09  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.5.0 - Tous droits réservés.  Page 12 / 20 

       



  
   Championnats Départementaux 13 Open Juniors/Seniors & Moins 

 MARTIGUES (FRA)
 du 21 au 22 mai 2022 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 200 Papillon Dames (Série) - Sa 21/05/2022 à 11:46 
1.
2.
3. LUTZ Nouïgeya 2008 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:53.46
4. DELORME Marilou 2007 FRA CN AVIGNON 2:49.43
5. DE CLERCK Sofia 2008 FRA CN LA CIOTAT 2:50.41
6. DYBING Maïna 2006 FRA ASPTT MARSEILLE 3:06.92
7.
8.

 Serie 1 mixte J/S et Maitres (1) - Sa 21/05/2022 à 11:50 

 200 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Sa 21/05/2022 à 11:50 
1.
2. VAUCHAIR Jeremy 2007 FRA ROGNAC NATATION 2:37.18
3. IMBERT Mathis 2005 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:26.41
4. CONSTABLE Enzo 2003 FRA CN MARSEILLE 2:11.46
5. NEISIUS Anton 2004 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 2:23.72
6. SILVESTRE Nathan 2007 FRA FOS NATATION 2:34.53
7. SCHERB Philemon 2004 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 2:50.14
8.

 200 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Sa 21/05/2022 à 11:53 
1. KASSOUL Aymen 2006 FRA CN AVIGNON 3:07.24
2. ALVES TORRES Paul 2003 FRA CN MARSEILLE 2:35.52
3. CARUSO Mattéo 2003 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:24.17
4. REMY Jules 2003 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 2:10.88
5. DESCAMPS Aurelien 2003 FRA CN MARSEILLE 2:12.04
6. JOYEUX PATIMO Brice 2005 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 2:27.78
7. PUIG Teo 2005 FRA CN AVIGNON 2:39.80
8.

 Série 0 specifique Maitres (5) - Sa 21/05/2022 à 11:57 

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/12) - Sa 21/05/2022 à 11:59 
1. GUANNOUF Marwen 2005 FRA NAUTIC CLUB ARLESIEN AT
2. AIMECH Lina 2005 FRA NAUTIC CLUB ARLESIEN AT
3. MILHAU Lucie 2010 FRA MARTIGUES NATATION AT
4. BEZAHAF Raja 2007 FRA MARTIGUES NATATION AT
5. BENZAIBAK-MEDIANO Miriam 2008 ESP MARTIGUES NATATION AT
6. PELLICCIA Tessa 2008 FRA MARTIGUES NATATION AT
7. EL ARMI Salma 2005 FRA NAUTIC CLUB ARLESIEN AT
8. FURET Bertille 2008 FRA NAUTIC CLUB ARLESIEN AT
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   Championnats Départementaux 13 Open Juniors/Seniors & Moins 

 MARTIGUES (FRA)
 du 21 au 22 mai 2022 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/12) - Sa 21/05/2022 à 12:02 
1. PISCHEDDA-VALLIER Romane 2006 FRA MARTIGUES NATATION AT
2. AYMARD Eva 2011 FRA MARTIGUES NATATION AT
3. MITROVIC Stasa 2009 SRB MARTIGUES NATATION AT
4. BENZAIBAK-MEDIANO Aisha 2011 ESP MARTIGUES NATATION AT
5. BERTRAND Nais 2009 FRA MARTIGUES NATATION AT
6. ANTONIETTI Elsa 2008 FRA MARTIGUES NATATION AT
7. VIAL Ines 2006 FRA MARTIGUES NATATION AT
8. BOUHELIER Sarah 2006 FRA MARTIGUES NATATION AT

 100 Nage Libre Dames (Séries 3/12) - Sa 21/05/2022 à 12:05 
1. GORTCHAKOFF Zoe 2011 FRA MARTIGUES NATATION AT
2. CANOBAS Elsa 2011 FRA MARTIGUES NATATION AT
3. JEAN Eva 2006 FRA MARIGNANE NATATION 1:55.00
4. SEVILLA Camille 2007 FRA ROGNAC NATATION 1:37.04
5. PARADIS-ROQUES Zoé 2008 FRA NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE 1:49.59
6. DJEFAFLIA Jena 2011 FRA MARTIGUES NATATION AT
7. SUGIER Julia 2011 FRA MARTIGUES NATATION AT
8. DEVIN ROUSSELIERES Camille 2011 FRA MARTIGUES NATATION AT

 100 Nage Libre Dames (Séries 4/12) - Sa 21/05/2022 à 12:07 
1. BUGEJA VANELLE Callie 2008 FRA ROGNAC NATATION 1:31.36
2. D'ANGELO Léa 2006 FRA AC ALLAUCH 1:27.09
3. BESSEGHAIER Julia 2007 FRA MARIGNANE NATATION 1:25.00
4. SHAIMI Salma 2007 FRA NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE 1:24.34
5. FILLACIER Emma 2007 FRA MARIGNANE NATATION 1:24.67
6. MAURINO Charlotte 2008 FRA MARIGNANE NATATION 1:26.23
7. PAPPON Anouck 2008 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 1:27.15
8. AVEROUS Iona 2007 FRA ROGNAC NATATION 1:32.41

 100 Nage Libre Dames (Séries 5/12) - Sa 21/05/2022 à 12:09 
1. GROSJEAN BALANCHE Emilie 2008 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:19.98
2. DUCLOS Camille 2006 FRA CN ETANG DE BERRE 1:18.18
3. LEVARD Louise 2006 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:17.68
4. ZIDANI Aya 2006 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:17.04
5. PETIT Breiseis 2006 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:17.34
6. GRAIET Sahar 2008 TUN CN CARPENTRAS 1:17.70
7. BARROSO Julia 2008 FRA ROGNAC NATATION 1:18.31
8. BENTAYEB Cherine 2005 FRA NAUTIC CLUB ARLESIEN 1:22.23
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   Championnats Départementaux 13 Open Juniors/Seniors & Moins 

 MARTIGUES (FRA)
 du 21 au 22 mai 2022 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 6/12) - Sa 21/05/2022 à 12:12 
1. PAULIER Yasmine 2006 FRA ROGNAC NATATION 1:16.04
2. GARNIER Maya 2008 IRL NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE 1:14.63
3. CHERROUDA Maïssane 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:14.01
4. COULOMB Manon 2006 FRA ROGNAC NATATION 1:13.84
5. REZZOUG Nesrine 2005 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:14.00
6. CIGOLET Clea 2004 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:14.16
7. BRAHMI Kamelia 2007 FRA CSM MARSEILLE 1:15.13
8. KLUCSAR-VERDEL Jade 2008 FRA CN LA CIOTAT 1:16.75

 100 Nage Libre Dames (Séries 7/12) - Sa 21/05/2022 à 12:14 
1. KERNEN Lison 2007 FRA NC BOUC-BEL-AIR 1:13.45
2. GRUA Victoria 2008 FRA CSM MARSEILLE 1:12.92
3. PARDELL Pauline 2007 FRA NC BOUC-BEL-AIR 1:12.09
4. KASSOUL Omayma 2008 FRA CN AVIGNON 1:11.82
5. PAUL Laodice 2005 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 1:11.88
6. DESQUIENS Lucie 2008 FRA NC BOUC-BEL-AIR 1:12.38
7. PICAT Lea 2008 FRA CN LA CIOTAT 1:13.30
8. BRUNNER Maeva 2005 FRA MARTIGUES NATATION 1:13.55

 100 Nage Libre Dames (Séries 8/12) - Sa 21/05/2022 à 12:16 
1. ZAID Lila 2006 FRA FOS NATATION 1:10.67
2. BELINGHER Solen 2008 FRA ASPTT MARSEILLE 1:10.15
3. ANDRE Justine 2006 FRA CN CARPENTRAS 1:09.95
4. BOYER-DURAND Anaëlle 2007 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:09.39
5. YETTEFTI Clara 2008 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:09.85
6. ROUGGAH Assia 2008 FRA CN AVIGNON 1:10.13
7. BARROSO Camille 2005 FRA ROGNAC NATATION 1:10.53
8. HAMDANI Sirine 2007 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:11.82

 100 Nage Libre Dames (Séries 9/12) - Sa 21/05/2022 à 12:18 
1. DELEPOULLE Olivia 2007 FRA ASPTT MARSEILLE 1:08.87
2. BOUCHAMA Célia 2001 FRA MARTIGUES NATATION 1:08.35
3. DERBESY Melina 2007 FRA CN LA CIOTAT 1:08.10
4. MORYOUSEF Levana 2007 FRA AC HYÈRES 1:07.85
5. RENOUD GRAPPIN Romane 2008 FRA CN AVIGNON 1:07.88
6. ANDRE Laurine 2008 FRA CN CARPENTRAS 1:08.16
7. ROUSSEAU Louanne 2010 FRA ROGNAC NATATION 1:08.77
8. LEONARD Laura 2003 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 1:08.94
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   Championnats Départementaux 13 Open Juniors/Seniors & Moins 

 MARTIGUES (FRA)
 du 21 au 22 mai 2022 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 10/12) - Sa 21/05/2022 à 12:19 
1. SIRE Lola 2006 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 1:07.39
2. CARVALHO Alizee 2006 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:05.54
3. CUENIN Anais 2008 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:05.09
4. PERMUY Emma 2006 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:03.05
5. FARAUD Solen 2003 FRA ASPTT MARSEILLE 1:04.51
6. CANAVESE Nine 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:05.34
7. BIASOTTO Norah 2007 FRA GAILLAC NATATION 1:06.40
8. BENAZZEDDINE Chiraz 2008 FRA CN AVIGNON 1:07.63

 100 Nage Libre Dames (Séries 11/12) - Sa 21/05/2022 à 12:21 
1. DE CLERCK Sofia 2008 FRA CN LA CIOTAT 1:06.72
2. CHERNAI Camille 2006 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:05.53
3. CANO Marilou 2007 FRA CN LA CIOTAT 1:05.08
4. BIRON PELET Eliette 2003 FRA ASPTT MARSEILLE 1:02.82
5. GIDDE--MONARD Manon 2006 FRA MARTIGUES NATATION 1:04.33
6. PROTANO Meryl 2006 FRA CSM MARSEILLE 1:05.27
7. RUBERT Ophelie 2008 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:05.87
8. BATARD-RINAUDO Lily 2006 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:07.56

 100 Nage Libre Dames (Séries 12/12) - Sa 21/05/2022 à 12:23 
1. PICHON Romane 2005 FRA ROGNAC NATATION 1:06.41
2. DELANOUE Livia 2007 FRA CN LA CIOTAT 1:05.45
3. PARENT Thea 2008 FRA CN ORANGE 1:04.90
4. GENIN Carla 2005 FRA NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE 1:02.63
5. COUDRAY Manon 2006 FRA ASPTT MARSEILLE 1:03.50
6. SMARRITO Mila 2007 FRA CN LA CIOTAT 1:05.21
7. MADANI FOUATIH Nina 2006 FRA CN AVIGNON 1:05.76
8. CIGOLET Ceane 2006 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:07.47

 Serie 0 specificique (S2/2 maitres) (6) - Sa 21/05/2022 à 12:25 

 Serie 1 mixte J/S et Maitres (S1/2 Maitres) (3) - Sa 21/05/2022 à 12:27 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/12) - Sa 21/05/2022 à 12:27 
1.
2. MALMEJAC Thomas 2008 FRA MARTIGUES NATATION AT
3. BRUNNER Malone 2008 FRA MARTIGUES NATATION AT
4. BOUCHAMA Ilyan 2008 FRA MARTIGUES NATATION AT
5.
6.
7.
8.
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   Championnats Départementaux 13 Open Juniors/Seniors & Moins 

 MARTIGUES (FRA)
 du 21 au 22 mai 2022 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/12) - Sa 21/05/2022 à 12:29 
1. DE MATTEIS Rafael 2009 FRA MARTIGUES NATATION AT
2. DESBONNET Gianni 2009 FRA MARTIGUES NATATION AT
3. LOUNIS Adam 2008 FRA MARTIGUES NATATION AT
4. DORCHIN Timothée 2008 FRA MARTIGUES NATATION AT
5. FÜRTGES Yann 2010 FRA MARTIGUES NATATION AT
6. BOURNAS Louis 2010 FRA MARTIGUES NATATION AT
7. NOURRY Luka 2009 FRA MARTIGUES NATATION AT
8.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/12) - Sa 21/05/2022 à 12:31 
1. GAGLIARDI Tom 2006 FRA MARTIGUES NATATION AT
2. GUILLERAULT Alexandre 2005 FRA MARTIGUES NATATION AT
3. MASSON Tom 2007 FRA MARTIGUES NATATION AT
4. PALOMBA Enzo 2008 FRA MARTIGUES NATATION AT
5. PISCHEDDA-VALLIER Matis 2006 FRA MARTIGUES NATATION AT
6. LEMOR Francois 2005 FRA MARTIGUES NATATION AT
7. GOUBET Evan 2006 FRA MARTIGUES NATATION AT
8. GRANDI Mathieu 2008 FRA MARTIGUES NATATION AT

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 4/12) - Sa 21/05/2022 à 12:34 
1. SANTIAGO Antonio 2010 FRA MARTIGUES NATATION AT
2. EL HADJ SAID Tariq 2006 FRA NAUTIC CLUB ARLESIEN 1:24.19
3. PERRIN Amaury 2007 FRA ASPTT MARSEILLE 1:22.60
4. DENISOT Léon 2007 FRA AC ALLAUCH 1:21.43
5. GUICHARD Alexis 2006 FRA VITROLLES SPORT NATATION 1:21.52
6. AROUSSI Adam 2006 ESP MARIGNANE NATATION 1:23.00
7. RICHARTE Elias 2006 FRA MARIGNANE NATATION 1:25.00
8. RODRIGUEZ-COHEN SALMON Lucas 2004 FRA MARTIGUES NATATION AT

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 5/12) - Sa 21/05/2022 à 12:36 
1. GARCIA Paco 2005 FRA AC ALLAUCH 1:12.86
2. BOZOYAN Lorik 2005 FRA AC ALLAUCH 1:11.12
3. CHERIAU Noam 2006 FRA CN LA CIOTAT 1:08.74
4. ARLAUD Robin 2006 FRA NC BOUC-BEL-AIR 1:07.51
5. DUBEE Matteo 2004 FRA MARIGNANE NATATION 1:07.64
6. BASCO Illan 2004 FRA MARIGNANE NATATION 1:10.97
7. SANNER Alexis 2007 FRA NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE 1:12.77
8. SCHIANO DI COLA Enzo 2007 FRA AC ALLAUCH 1:13.50
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 MARTIGUES (FRA)
 du 21 au 22 mai 2022 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 6/12) - Sa 21/05/2022 à 12:38 
1. BIELATOWICZ Goran 2006 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:05.95
2. TELLIER Maxence 2008 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 1:05.78
3. CANNARELLA Enzo 2002 FRA MARIGNANE NATATION 1:05.54
4. MOULAY Abdenour 2007 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:05.20
5. PAGNIER Timothé 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:05.28
6. MARTINEZ Victor 2006 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 1:05.63
7. CAMMARATA Florian 2005 FRA AC ALLAUCH 1:05.94
8. ANGIBAUD Stevenn 2006 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:06.68

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 7/12) - Sa 21/05/2022 à 12:40 
1. MICHEL Thomas 2006 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:04.74
2. ESPOSITO Rémi 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:04.58
3. BEARD Nathan 2006 FRA MARSEILLE NORD NATATION 1:04.51
4. D'ANGELO Lorenzo 2003 FRA AC ALLAUCH 1:04.05
5. FRONTEAU Matis 2007 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 1:04.46
6. JOURDAN Morgan 2006 FRA CN CARPENTRAS 1:04.52
7. GUERRIER Gabin 2008 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:04.65
8. SCHERB Philemon 2004 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:05.00

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 8/12) - Sa 21/05/2022 à 12:41 
1. ORTEGA Bastien 2001 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 1:03.25
2. ROUSSEAU Noah 2007 FRA ROGNAC NATATION 1:03.14
3. LUISETTI Sebastien 2004 FRA AC ALLAUCH 1:03.05
4. DE SOUSA Flavio 2005 FRA VITROLLES SPORT NATATION 1:02.78
5. FILLACIER Clement 2004 FRA MARIGNANE NATATION 1:02.94
6. THABUIS Nathan 2006 FRA CN AVIGNON 1:03.06
7. TETE Benjamin 2003 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:03.18
8. FIGUEROA Luca 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:03.55

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 9/12) - Sa 21/05/2022 à 12:43 
1. FERNANDEZ Romain 2005 FRA CN ETANG DE BERRE 1:02.55
2. RINCON-GIMENEZ Antoine 2006 FRA CN CARPENTRAS 1:01.92
3. PAPA Quentin 2005 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:01.30
4. ANTONETTI Jean-Baptiste 1997 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:00.36
5. DHO Mathis 2004 FRA AC ALLAUCH 1:00.85
6. BACH Vincent 2004 FRA AC ALLAUCH 1:01.85
7. MARIN Anthony 2006 FRA CN ORANGE 1:02.49
8. BALLUL Noa 2006 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:02.56
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   Championnats Départementaux 13 Open Juniors/Seniors & Moins 

 MARTIGUES (FRA)
 du 21 au 22 mai 2022 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 10/12) - Sa 21/05/2022 à 12:45 
1. FARINA Tony 2006 FRA CN LA CIOTAT 59.56
2. VIEMARI Enzo 2004 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 57.40
3. REMY Jules 2003 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 54.36
4. LOPEZ Falemana 2006 FRA CN MARSEILLE 51.45
5. DUBREUIL Noe 2003 FRA CN MARSEILLE 53.07
6. LACROIX Artus 2007 FRA ASPTT MARSEILLE 57.12
7. ERNOULD LE BRUN Judikaël 2006 FRA ISTRES SPORT NATATION 58.97
8. AMAR Danil 2004 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:00.33

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 11/12) - Sa 21/05/2022 à 12:47 
1. NEISIUS Anton 2004 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 59.56
2. CLERC-RENAUD Louis 2006 FRA PAYS D'AIX NATATION 57.30
3. LOPEZ Baptiste 2000 FRA CN GAP 54.26
4. DESCAMPS Aurelien 2003 FRA CN MARSEILLE 51.12
5. ALVES TORRES Paul 2003 FRA CN MARSEILLE 52.34
6. VANNESTE Nathan 2004 FRA ROGNAC NATATION 56.28
7. VINCENT Nicolas 2005 FRA NC BOUC-BEL-AIR 58.69
8. SOSIC Adrien 2005 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 1:00.23

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 12/12) - Sa 21/05/2022 à 12:49 
1. MARTIN Clément 2005 FRA CN CARPENTRAS 59.25
2. DUPUY Stanislas 2004 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 57.18
3. JOYEUX PATIMO Loris 2003 FRA ASPTT MARSEILLE 53.97
4. CHATEIGNER Benjamin 2004 FRA CN MARSEILLE 50.74
5. CONSTABLE Enzo 2003 FRA CN MARSEILLE 52.20
6. LOPEZ Maxime 2004 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 56.05
7. AOUZIAK Alexandre 2006 FRA ASPTT MARSEILLE 58.57
8. SEIMANDI Guillaume 2004 FRA NC BOUC-BEL-AIR 59.79

 Pause - Sa 21/05/2022 à 12:50 

 50 Dos Dames (Finale C) - Sa 21/05/2022 à 13:02 

 50 Dos Dames (Finale B) - Sa 21/05/2022 à 13:04 

 50 Dos Dames (Finale A) - Sa 21/05/2022 à 13:07 

 50 Dos Messieurs (Finale C) - Sa 21/05/2022 à 13:09 

 50 Dos Messieurs (Finale B) - Sa 21/05/2022 à 13:11 

 50 Dos Messieurs (Finale A) - Sa 21/05/2022 à 13:13 
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   Championnats Départementaux 13 Open Juniors/Seniors & Moins 

 MARTIGUES (FRA)
 du 21 au 22 mai 2022 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 Cérémonie protocolaire du 50 Dos - Sa 21/05/2022 à 13:15 

 Fin de la réunion - Sa 21/05/2022 à 13:20 
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